РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

16   июля  2015

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Пенновского сельского поселения
за 6 месяцев 2015 года

                  Рассмотрев , представленный администрацией Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области отчет об исполнении бюджета за 6 месяца 2015 года администрация  Пенновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета c за 6 месяцев 2015 года.
2. Главному бухгалтеру (Митиной И.И.) подготовить и направить в сельский Совет народных депутатов отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 6 месяцев 2015 года и материалы, одновременно предоставляемые с отчетом об исполнении бюджета сельского поселения за 6 месяцев 2015 года в сроки, предусмотренные   решением Пенновского сельского совета народных депутатов №96     от   22.10.2013 года       «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Митину И.И.

Глава сельского поселения                                                                                     Глазкова Т.И.

ДОХОДЫ
	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по КД
	Утвержд. - бюджеты городских и сельских  поселений
	Исполнено - бюджеты городских и сельских  поселений

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - Всего
	010
	00085000000000000000
	1064300,00
	628265,48

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	00010000000000000000
	238500,00
	101589,33

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	00010100000000000000

	Налог на доходы физических лиц
	010
	00010102030010000110
	0,00
	0,02

	Налог на доходы физических лиц
	010
	00010102000010000110
	42000,00
	15503,13

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	42000,00
	15503,13

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	00010500000000000000
	3400,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503000010000110
	3400,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010010000110
	3400,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	00010600000000000000
	152000,00
	5169,96

	Налог на имущество физических лиц
	010
	00010601000000000110
	8000,00
	69,96

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	8000,00
	3859,95

	Земельный налог
	010
	00010606000000000110
	144000,00
	64503,17

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	010
	00010606033100000110
	20000,00
	29667,85

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	124000,00
	34835,32

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	00010800000000000000
	10000,00
	900,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	00010804000010000110
	10000,00
	900,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020010000110
	10000,00
	900,00

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	00011300000000000000

	Доходы от компенсации затрат государства
	010
	00011302000000000130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
	010
	00011302060000000130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	010
	00011302065100000130
	11100,00
	14007,53

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	00011700000000000000
	20000,00
	2815,53

	Средства самообложения граждан
	010
	00011714000000000180
	20000,00
	2815,53

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений
	010
	00011714030100000180
	20000,00
	2815,53

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	00020000000000000000
	825800,00
	526676,15

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	00020200000000000000
	825800,00
	526676,15

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020201000000000151
	519000,00
	401300,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001000000151
	235300,00
	117600,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001100000151
	235300,00
	117600,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020203000000000151
	36600,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015000000151
	36600,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015100000151
	36600,00
	18000,00

	Дотация на сбалансированность
	010
	00020201003100000151
	283700,00
	283700,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	010
	00011705050100000180
	0,00
	0,00

	Прочие межбюджетные
	010
	00020204999100000151
	12000,00
	12000,00

	Межбюджетные трансферты
	010
	00020204014100000151
	258200,00
	95376,15

Расходы

	Наименование показателя
	Код строки
	Адм
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	Утвержд. - бюджеты городских и сельских  поселений
	Исполнено - бюджеты городских и сельских  поселений

	1
	2

	12
	22

	Расходы бюджета - ИТОГО
	200
	000
	9600
	0000000
	000
	000
	1064300,00
	605453,57

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	000
	450700,00
	261763,03

	Расходы
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	200
	448700,00
	259763,03

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	210
	423700,00
	245937,27

	Заработная плата
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	211
	244500,00
	158864,87

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	213
	83000,00
	31429,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	220

	Услуги связи
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	221
	11300,00
	9248,27

	Коммунальные услуги
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	223
	6500,00
	1300,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	225
	1000,00
	800,00

	Прочие расходы, услуги
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	225
	2500,00
	2420,60

	Прочие расходы
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	290
	3700,00
	56,89

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	300
	2000,00
	2000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0100
	0000000
	000
	340
	2000,00
	2000,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000
	0102
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0102
	0000000
	000
	200
	188500,00
	114170,87

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0102
	0000000
	000
	210
	188500,00
	114170,87

	Заработная плата
	200
	000
	0102
	0000000
	121
	211
	148500,00
	102241,87

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0102
	0000000
	121
	213
	40000,00
	11929,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000
	0104
	0000000
	000
	000
	258200,00
	147592,16

	Расходы
	200
	000
	0104
	0000000
	000
	200
	256200,00
	145592,16

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0104
	0000000
	000
	210
	235200,00
	131766,40

	Заработная плата
	200
	000
	0104
	0000000
	121
	211
	192200,00
	112266,40

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0104
	0000000
	121
	213
	43000,00
	19500,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0104
	0000000
	000
	220

	Услуги связи
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	221
	11300,00
	9248,27

	Коммунальные услуги
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	223
	6500,00
	1300,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	225
	1000,00
	800,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	226
	2500,00
	2420,60

	Прочие расходы
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	290
	1700,00
	56,89

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000
	0104
	0000000
	000
	300
	2000,00
	2000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0104
	0000000
	244
	340
	2000,00
	2000,00

	Резервные фонды
	200
	000
	0111
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0111
	0000000
	000
	200

	Прочие расходы
	200
	000
	0111
	0000000
	244
	290
	1000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000
	0113
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0113
	0000000
	000
	200

	Прочие расходы
	200
	000
	0113
	0000000
	244
	290
	1000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	200

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	210

	Заработная плата
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	211

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	213

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	220

	Услуги связи
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	221

	Прочие работы, услуги
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	226

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	300

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0200
	0000000
	000
	340

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000
	0203
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0203
	0000000
	000
	200

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0203
	0000000
	000
	210

	Заработная плата
	200
	000
	0203
	0000000
	121
	211
	22000,00
	10458,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000
	0203
	0000000
	121
	213
	7000,00
	2201,24

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0203
	0000000
	000
	220

	Услуги связи
	200
	000
	0203
	0000000
	244
	221
	2500,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000
	0203
	0000000
	244
	226
	1000,00

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000
	0203
	0000000
	000
	300

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0203
	0000000
	244
	340
	4100,00
	2000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	000
	0500
	0000000
	000
	000
	187700,00
	28982,85

	Расходы
	200
	000
	0500
	0000000
	000
	200
	167700,00
	11482,85

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0500
	0000000
	000
	220
	167700,00
	11482,85

	Коммунальные услуги
	200
	000
	0500
	0000000
	000
	223
	15100,00
	11482,85

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0500
	0000000
	000
	225
	152600,00

	Коммунальное хозяйство
	200
	000
	0502
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0502
	0000000
	000
	200

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0502
	0000000
	000
	220

	Коммунальные услуги
	200
	000
	0502
	0000000
	244
	223
	15100,00
	11482,85

	Благоустройство
	200
	000
	0503
	0000000
	000
	000
	172600,00
	17500,00

	Расходы
	200
	000
	0503
	0000000
	000
	200
	152600,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0503
	0000000
	000
	220

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000
	0503
	0000000
	244
	300
	20000,00
	17500,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000
	0503
	0000000
	244
	310
	2500,00
	2500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0503
	0000000
	244
	340
	17500,00
	15000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0503
	0000000
	244
	225
	152600,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	000
	0800
	0000000
	000
	000
	258100,00
	235877,00

	Расходы
	200
	000
	0800
	0000000
	000
	200

	Безвозмездные перечисления организациям
	200
	000
	0800
	0000000
	000
	240

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	000
	0800
	0000000
	000
	241

	Культура
	200
	000
	0801
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0801
	0000000
	000
	200

	Безвозмездные перечисления организациям
	200
	000
	0801
	0000000
	000
	240

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	000
	0801
	0000000
	611
	241
	258100,00
	235877,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0801
	0000000
	244
	225
	15000,00
	14975,50

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000
	0801
	0000000
	244
	340
	20000,00
	20000,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	000
	1000
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	1000
	0000000
	000
	200

	Социальное обеспечение
	200
	000
	1000
	0000000
	000
	260
	10000,00
	1819,80

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	000
	1000
	0000000
	000
	263
	10000,00
	1819,80

	Пенсионное обеспечение
	200
	000
	1001
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	1001
	0000000
	000
	200

	Социальное обеспечение
	200
	000
	1001
	0000000
	000
	260
	10000,00
	1819,80

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	000
	1001
	0000000
	321
	263
	10000,00
	1819,80

	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	450
	000
	7900
	0000000
	000
	000

	Национальная экономика
	200
	000
	0400
	0000000
	000
	000
	86200,00
	27376,15

	Расходы
	200
	000
	0400
	0000000
	000
	200

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0400
	0000000
	000
	220
	86200,00
	27376,15

	Прочие работы, услуги
	200
	000
	0400
	0000000
	000
	226

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000
	0409
	0000000
	000
	000

	Расходы
	200
	000
	0409
	0000000
	000
	200
	86200,00
	27376,15

	Оплата работ, услуг
	200
	000
	0409
	0000000
	000
	220

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000
	0409
	0000000
	244
	225
	73700,00
	19876,15

	Мероприятия по зеьлепользованию
	200
	000
	0412
	0000000
	244
	226
	12500,00
	7500,00